PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA
CNPJ N" 3O.522.5,8O1OOO1 - 48

ráUN I C I PAL Df

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL
CONTRATO N" 20/220/0/26 . SEMINF

Fi

*v §
Fy'r i:<

A Secretária Municipal de Infraestrutura, no uso de suas atribuições le

cumprindo determinaçáo legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:
gals

DESIGNAR o servidor:

SAUL G COHEN portador do RG n" 08103780- SSP/PA e do

cPF N" 311.438.142-15

para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual

celebiado entre esta Secretaria Municipal de Infraestrutura e a pessoa

abaixo identificada:

Objeto Contratual:

Com vigência:

17 l02l2o22 a 30/0112022

E valor

R$ 35.991,O0 (trinta e cinco mil e novecentos e noventa e um reais)

Juruti - Para, 17 de Fevereiro de 2022

adesáo a ata de registro de preços no 9 l2O2l-O2O oriunda do pregáo

eletrônico SRP n" OZOIZOZi, ,a condiçáo "carona", gerenciada pela

Secretaria Municipal áe Educaçáo de JurutílPA para aquisiçáo- de material

de construçáo, "
ÍiÍn de atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Infraestrutura de Juruti PA

a

Ciente

SAUL G

Marcelo
ra

ràNro,€ 2021

SOUZA PEREIRA
SECRETARIO MU CIPAL DE INFRAESTRUTURA

NTRATANTE

JARA DISTRIBUIDORÂ DE BEBIDAS EIRELI-ME, CNPJ

15.375.578/OOO1-O8,
com sede na R BELEM s/N CENTRO Juruti cEP 68170-000

N" 31 1.438. 142-t5
COHEN portador do RG n" 0810378O- SSP/PA e do CPF

E ITUR

		2022-04-04T14:16:30-0300
	MARCELO DE SOUZA PEREIRA:41701267268